
samedi 15 avril 2017

N° 
Départ Cavalier Cheval Né Sexe Race Eleveur Horaire

1 GODIN Carolin DRAGAO 2013 Hongre LUS Garcia 09:00

2 ISSELIN Laëtitia IRS 2013 Entier LUS Coudelaria Luis Bastos 09:10

3 AVRIL Jean-Claude DUERO DES GACHOTS 2013 Entier PRE Sabine Garcia-Lagos 09:20

4 BAKSHEEVA Olga CASTIZO GOM 2012 Entier PRE Elevage Gouëllo 09:30

5 KLINGER Barbara BAHIA DE LA FOULQUE 2011 Jument LUS Dominique Petruccelli 09:40

6 LEBORGNE Camille JABUGUENO RRR 2011 Entier PRE Elevage Tresserras (ESP) 09:50

7 LEVEQUE Faustine CINGARO GOM 2012 Entier PRE Elevage Gouëllo 10:00

N° 
Départ Cavalier Cheval Né Sexe Race Eleveur Horaire

1 MARTINEZ Sarah PIJO GOM 2003 Entier PRE Elevage Gouëllo 10:25

2 URBAN Mathilde VIAJERO HBM 2012 Entier PRE Hermanos Benitez Moreno 10:32

3 TASSEL Alix SUCCESSOR 2005 Hongre PRE Dehesa la Granja 10:39

4 BORNOT Rachel HERCULES LVI 2007 Hongre PRE Yeguada El Trebol 10:46

5 KRIENER Katharina RETOZON 2005 Entier PRE Dehesa la Granja 10:53

6 ONTENIENTE Lola FERMEN 2010 Hongre LUS Da Silva Gomes 11:00

7 GUIDIS Fabienne ACANELADA de Verlin 2010 Jument PRE Elevage Gouëllo 11:07

8 LAMAIRE Clara FENECO CEN 2001 Hongre PRE Yeguada Centurion 11:14

9 TESSIER Christine ONDIL 2008 Entier PRE Agricola Ganadera Josefer S.L 11:21

10 MENTRE France USHIBA DE LA GOUDELIE 2008 Hongre LUS Haras de la Goudelie 11:28

11 GAILLARD Diane PESCADOR VII 2009 Entier PRE Pedro Maza Iniguez

12 PEREIRA Aline GOLDEN BOY 2011 Entier LUS Carlos Oliveira

N° 
Départ Cavalier Cheval Né Sexe Race Eleveur Horaire

1 ISSELIN Laëtitia MITO SU 2009 Hongre PRE Su Saeta 11:50

2 MARY MARTIN Caroline SENI LLECO 2005 Entier PRE Yeguada Senillosa 11:59

3 BAKSHEEVA Olga ULTRA 2001 Entier LUS M. Paulo Jorge Padrao Caetano 12:08

4 AVRIL Jean-Claude QUETZAL DES GACHOTS 2004 Entier PRE Sabine Garcia-Lagos 12:17

N° 
Départ Cavalier Cheval Né Sexe Race Eleveur Horaire

1 SANABRA Frédéric DON LISTO 2003 Entier PRE German Gilete Santana 14:25

2 DA SILVA PINTO Diogo OCIOSO MLG 2007 Entier PRE Yeguada del Parral 14:33

3 COURJON Odile UCELLO DE LA GOUDELIE 2008 Hongre LUS Haras de la Goudelie 14:41

4 DANCOING Céline JABATO XCVII 2002 Entier PRE Dehesa La Granja S.A. 14:49

5 BODELIN Jean-Patrick TRUENO ESPANOL 2007 Hongre PRE Yeguada la Española 15:07

6 JAOUEN Johanna FOSFORITO IX 2007 Entier PRE Emilio Cedillo Lopez 15:15

7 LEGRAND Audrey VELOZ DE MASSA 2009 Hongre LUS Sylvain Massa 15:23

8 SANABRA Frédéric EXEMPLAR 2009 Entier LUS Maria Jose Oliveira 15:31

Epreuve N° 12    MCI - MAGISTRALE (A4-B, FEI Inter B)   Samedi 15 AVRIL      Piste 1

Epreuve N° 9    MCI - LISBOA (B1)   Samedi 15 AVRIL      Piste 1

Epreuve N° 1    PRIMERA = CL2P Jeunes chevaux MCI   Samedi 15 AVRIL      Piste 1

 PARIS (75) POLO DE PARIS
HORAIRES INDIVIDUELS     MCI

Epreuve N° 3    MCI - MALAGA (D3)   Samedi 15 AVRIL      Piste 1



N° 
Départ Cavalier Cheval Né Sexe Race Eleveur Horaire

1 MARY MARTIN Caroline SENI PEREGRINO V 2009 Entier PRE Yeguada Senillosa 15:50

2 KLINGER Barbara URRACA DE LA FOULQUE 2008 Jument LUS Dominique Petruccelli 17:25

3 DA SILVA PINTO Diogo ZAGAL LVI 2006 Entier PRE Yeguada Morales Ubeda 17:33

4 MARY MARTIN Caroline PEDRERA PI 2008 Jument PRE Fernando Pique 17:41

N° 
Départ Cavalier Cheval Né Sexe Race Eleveur Horaire

1 MARIE Nathalie PAVAROTTI MENEZES 2003 Hongre LUS Dany Lahaye 16:05

2 FREDERIC MOREAU Hélène OMAR DES FRETTES 2002 Hongre LUS Augras Annie 16:13

3 THIEBAULT Camille LEY-SU 2008 Entier PRE Yeguada Susaeta 16:21

4 GOUELLO Marie PIJO GOM 2003 Entier PRE Elevage Gouëllo 16:29

5 BERT Jacques ULTIMATO 2001 Entier LUS Meneses 16:37

6 EUWER Victor TRALLAZO 2007 Entier LUS Navarro 16:45

N° 
Départ Cavalier Cheval Né Sexe Race Eleveur Horaire

1 MAISSANT Anny-Laure MEJICANO 2006 Hongre PRE Peralta 17:05

2 TESSIER Christine ONDIL 2008 Entier PRE Agricola Ganadera Josefer S.L 17:13
3 PELLETIER Dominique ABANDERADO 04 2004 Entier PRE Dehesa La Granja S.A.

Epreuve N° 7    RLM FLAMENCA   Samedi 15 AVRIL      Piste 1

Epreuve N° 11    MCI - MADRID (A6) Saint Georges FEI   Samedi 15 AVRIL      Piste 1

Epreuve N° 5    RLM CARMENCITA   Samedi 15 AVRIL      Piste 1



dimanche 16 avril 2017

N° 
Départ Cavalier Cheval Né Sexe Race Eleveur Horaire

1 KLINGER Barbara BAHIA DE LA FOULQUE 2011 Jument LUS Dominique Petruccelli 08:45

2 GODIN Carolin DRAGAO 2013 Hongre LUS Garcia 08:55

3 LEBORGNE Camille JABUGUENO RRR 2011 Entier PRE Elevage Tresserras (ESP) 09:05

4 LEVEQUE Faustine CINGARO GOM 2012 Entier PRE Elevage Gouëllo 09:15

5 ISSELIN Laëtitia IRS 2013 Entier LUS Coudelaria Luis Bastos 09:25

N° 
Départ Cavalier Cheval Né Sexe Race Eleveur Horaire

1 BAKSHEEVA Olga ULTRA 2001 Entier LUS M. Paulo Jorge Padrao Caetano 09:45

N° 
Départ Cavalier Cheval Né Sexe Race Eleveur Horaire

1 DE ALMEIDA Antonio AGRICULTOR DOS PATUDOS 2005 Entier LUS Joao Relvas 10:00

2 GALIZA Paulo DUQUE DOS PATUDOS 2008 Entier LUS Joao Relvas 10:08

3 BORNOT Rachel HERCULES LVI 2007 Hongre PRE Yeguada El Trebol 10:16

4 TASSEL Alix SUCCESSOR 2005 Hongre PRE Dehesa la Granja 10:24

5 PELLETIER Dominique ABANDERADO 04 2004 Entier PRE Dehesa La Granja S.A. 10:32

6 MAISSANT Tiffany ANGELITO DE VERLIN 2010 Hongre PRE Elevage Gouëllo 10:40

7 SANABRA Frédéric COMANDANTE LR 2011 Entier PRE Yeguada Lorente Ruiz 10:48

8 KRIENER Katharina RETOZON 2005 Entier PRE Dehesa la Granja 11:06

9 MAISSANT Anny-Laure MEJICANO 2006 Hongre PRE Peralta 11:14

10 TESSIER Christine ONDIL 2008 Entier PRE Agricola Ganadera Josefer S.L 11:22

11 LADOVIC Héloïse INGENIOSO LX 2002 Entier PRE Francisco Higuera Lopez 11:30

12 MARCK Emmanuelle NAVEGANTE XXXIX 2006 Hongre PRE Hermanos Rodriguez Escano 11:38

13 CASSE Aurélie YOGUI HD 2008 Entier PRE Andres holgado dianez 11:46

N° 
Départ Cavalier Cheval Né Sexe Race Eleveur Horaire

1 LECAPITAINE Aude VELUDO DE MASSA 2009 Entier LUS Elevage Massa 12:05

2 HENRY-JONQUERES DOM AFONSO HENRIQUES 2008 Hongre LUS Tome 12:13

3 CAROSELLA Ségolène PAVAO 1997 Hongre LUS M. Arsenio Raposo Cordeiro 12:21

4 KLINGER Barbara URRACA DE LA FOULQUE 2008 Jument LUS Dominique Petruccelli 12:29

N° 
Départ Cavalier Cheval Né Sexe Race Eleveur Horaire

1 BODELIN Jean-Patrick TRUENO ESPANOL 2007 Hongre PRE Yeguada la Española 14:25

2 COURJON Odile UCELLO DE LA GOUDELIE 2008 Hongre LUS Haras de la Goudelie 14:34

3 DA SILVA PINTO Diogo OCIOSO MLG 2007 Entier PRE Yeguada del Parral 14:43

N° 
Départ Cavalier Cheval Né Sexe Race Eleveur Horaire

1 MARY MARTIN Caroline SENI LLECO 2005 Entier PRE Yeguada Senillosa 15:00

2 BAKSHEEVA Olga ULTRA 2001 Entier LUS M. Paulo Jorge Padrao Caetano 15:10

Epreuve N° 8    MCI - EVORA (B4)   Dimanche 16 AVRIL      Piste 1

Epreuve N° 10    RLM FANDANGO   Dimanche 16 AVRIL      Piste 1

Epreuve N° 15    RLM IBERICA   Dimanche 16 AVRIL      Piste 1

Epreuve N° 13    RLM  LUSITANIA   Dimanche 16 AVRIL      Piste 1

Epreuve N° 2    NOVILLA = CL2F Jeunes chevaux MCI   Dimanche 16 AVRIL      Piste 1

Epreuve N° 14    MCI - REYALE (A2) Grand Prix FEI   Dimanche 16 AVRIL      Piste 1

Epreuve N° 4    MCI - GOLEGA (D1)   Dimanche 16 AVRIL      Piste 1

 PARIS (75) POLO DE PARIS
HORAIRES INDIVIDUELS     MCI



N° 
Départ Cavalier Cheval Né Sexe Race Eleveur Horaire

1 EUWER Victor TRALLAZO 2007 Entier LUS Navarro 15:30

2 FREDERIC MOREAU Hélène OMAR DES FRETTES 2002 Hongre LUS Augras Annie 15:39

N° 
Départ Cavalier Cheval Né Sexe Race Eleveur Horaire

1 DE FIGUEREIDO Sylvie UBU DU COUSSOUL 2008 Entier LUS Vaisse Catherine 15:55

2 LADOVIC Héloïse INGENIOSO LX 2002 Entier PRE Francisco Higuera Lopez 16:03

3 MAISSANT Valentine MEJICANO 2006 Hongre PRE Peralta 16:11

4 KLINGER Barbara URRACA DE LA FOULQUE 2008 Jument LUS Dominique Petruccelli 16:19

5 MARIE Nathalie ANGELITO DE VERLIN 2010 Hongre PRE Elevage Gouëllo 16:27

6 MARY MARTIN Caroline PEDRERA PI 2008 Jument PRE Fernando Pique 16:35

7 DA SILVA PINTO Diogo ZAGAL LVI 2006 Entier PRE Yeguada Morales Ubeda 16:43

8 THIEBAUT Dominique ARMSTRONG DE MASSA 2010 Hongre LUS Elevage Massa 16:51

9 LAMAIRE Clara FENECO CEN 2001 Hongre PRE Yeguada Centurion 17:09

10 CASSE Aurélie YOGUI HD 2008 Entier PRE Andres holgado dianez 17:17

11 DANCOING Céline BARCO 2009 Entier PRE Senorio Montes del Pardo 17:25

12 BAKSHEEVA Olga CASTIZO GOM 2012 Entier PRE Elevage Gouëllo 17:33

13 MENTRE France USHIBA DE LA GOUDELIE 2008 Hongre LUS Haras de la Goudelie 17:41

14 PELLETIER Dominique ABANDERADO 04 2004 Entier PRE Dehesa La Granja S.A. 17:49

15 MARY MARTIN Caroline SENI PEREGRINO V 2009 Entier PRE Yeguada Senillosa 17:57
16 PEREIRA Aline GOLDEN BOY 2011 Entier LUS Carlos Oliveira

Epreuve N° 6    MCI - SEVILLA (C2)   Dimanche 16 AVRIL      Piste 1


